Doritorii de a competa la această
parochie vor ave a-și așterne rugă-
rile instruite în sensul „Statutului Or
ganic" și al Regulamentului congre-

TELEGRAFUL ROMAN

în cimiteriul Sftei Adormiri în 9 (21) Februarie la
2 oare p. m.

Satulung în 8 (20) Februarie 1883.
loan Petric, directorul scoalei capitale dela Sânta

Adormire soț. loan. Emilia, Alecsandru fii. loan Alec
sandru, Traian Martinovici, luliana, D. Dogari frați.
Beveica 1. Martinoviciu mamă.

* Teatru ars.) Duminecă la 2 oare după
ameațli sa aprins și a ars teatrul unguresc din Arad.